Директору ГБОУ
«Школы №1 Ясиноватая МО»
 Туруновой  Инне Борисовне
от______________________________
________________________________
тел______________________________________
эл.почта__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
     Прошу разрешить моему ребенку __________________________________________________________________,
Фамилия, имя, отчество, дата рождения

[bookmark: _GoBack]ученику (це) _______ класса  ГБОУ «Школа №1 Ясиноватского МО»,

отсутствовать «___»______________________20___г.

__________________________________________________________________ (указать причину)

«____»_____________20       г.          _________________   _____________________
                                                                               (подпись)                                  (расшифровка подписи)